
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

32,137 33,767 1,042 399 643 256 899

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 65,087 31,697 33,390 90 35 55 212 185 27 82

2 65,105 31,708 33,397 90 29 61 162 205 -43 18

3 64,726 31,510 33,216 94 26 68 481 928 -447 -379

4 64,935 31,636 33,299 77 37 40 810 641 169 209

5 65,079 31,719 33,360 102 35 67 280 203 77 144

6 65,208 31,773 33,435 79 25 54 237 162 75 129

7 65,321 31,842 33,479 97 44 53 233 173 60 113

8 65,460 91 28 63 76 139

9 65,561 31,929 33,632 72 29 43 195 137 58 101

10 65,751 32,034 33,717 96 31 65 265 140 125 190

11 65,786 32,057 33,729 76 37 39 190 194 -4 35

12 65,904 32,137 33,767 78 43 35 248 165 83 118

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和５３年１月～１２月）

人口（昭和54年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

65,904



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

28,215 29,400 950 338 612 447 1,059

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 56,633 27,666 28,967 79 28 51 188 162 26 77

2 56,688 27,700 28,988 80 25 55 144 144 0 55

3 56,396 27,544 28,852 86 21 65 453 810 -357 -292

4 56,597 27,682 28,915 73 32 41 741 581 160 201

5 56,738 27,764 28,974 94 34 60 254 173 81 141

6 56,883 27,826 29,057 72 21 51 221 127 94 145

7 56,993 27,891 29,102 90 41 49 213 152 61 110

8 57,133 87 20 67 73 140

9 57,230 27,979 29,251 67 25 42 175 120 55 97

10 57,421 28,086 29,335 86 27 59 252 120 132 191

11 57,462 28,111 29,351 66 30 36 167 162 5 41

12 57,615 28,215 29,400 70 34 36 231 114 117 153

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和５３年１月～１２月）

人口（昭和54年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

57,615



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

3,922 4,367 92 61 31 -191 -160

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 8,454 4,031 4,423 11 7 4 24 23 1 5

2 8,417 4,008 4,409 10 4 6 18 61 -43 -37

3 8,330 3,966 4,364 8 5 3 28 118 -90 -87

4 8,338 3,954 4,384 4 5 -1 69 60 9 8

5 8,341 3,955 4,386 8 1 7 26 30 -4 3

6 8,325 3,947 4,378 7 4 3 16 35 -19 -16

7 8,328 3,951 4,377 7 3 4 20 21 -1 3

8 8,327 4 8 -4 3 -1

9 8,331 3,950 4,381 5 4 1 20 17 3 4

10 8,330 3,948 4,382 10 4 6 13 20 -7 -1

11 8,324 3,946 4,378 10 7 3 23 32 -9 -6

12 8,289 3,922 4,367 8 9 -1 17 51 -34 -35

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和５３年１月～１２月）

人口（昭和54年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

8,289


